
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL  ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2026 M. SAUSIO 21 D. POTVARKIO

NR. T3-23 „DĖL KONKURSO ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

2026 m. sausio       d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 2

dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  25 straipsnio 5 dalimi,  įgyvendindamas

Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų

pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m.

liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu, atsižvelgdamas

į Šilalės rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vyriausiosios specialistės Vilmos Kuzminskaitės nedarbingumą:

1. P a k e i č i u Šilalės rajono savivaldybės mero 2026 m. sausio 21 d. potvarkį Nr. T3-23

„Dėl konkurso Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus pareigoms eiti komisijos sudarymo“

ir 1.1 papunktį išdėstau taip:

„1.1. Artūras Mikalauskas – Šilalės rajono savivaldybės administracijos (toliau –

Administracija) Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas (Komisijos

pirmininkas);“.

2. P a v e d u paskelbti šį potvarkį:

2.1. Orintai Merkelienei, Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus pavaduotojai

ugdymui, laikinai einančiai Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus pareigas – darželio

interneto svetainėje www.silalesdarzelis.lt;

2.2. Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

https://e.teismas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  Šilalės rajono savivaldybės mero 2026 m. sausio 21 d.
potvarkio Nr. T3-23 „Dėl konkurso Šilalės lopšelio-darželio
„Žiogelis“ direktoriaus pareigoms eiti komisijos sudarymo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-27 Nr. T3-34

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-27 13:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-27 13:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-27 14:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-27 14:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-12 08:02 - 2028-08-11 08:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-27 nuorašą suformavo Jolanta Mikalauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-27 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




